中華民國橋藝協會

第 20屆選訓委員會第 14次會議紀錄

一、 會議時間：108年 6月 8日(星期六)10時

二、 會議地點：臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 7號 B1

三、 出席人員：謝千行委員、沈乃正委員、陳源宗委員、隋俊魁委員、

                鄒政珉委員、胡小鳳委員(詳如簽到表)

四、 主席：推選主席由鄒政珉委員擔任                    紀錄：隋俊魁

五、 主席致詞：因曹偉偉召集人請辭，新任召集人體育署尚未通過，故推選

          臨時主席，處理召集本次會議。

六、 討論提案：

【第一案】                                      提案人：秘書處

      案由：為本會參加 2019年亞太盃橋藝賽增加長青二隊乙案，謹提請討論。

      說明：

一、 亞太盃承辦國新加坡橋協來信，因某些國家棄賽，故邀請中華

台北增派第二隊參賽。

二、 秘書處詢問本年度長青組亞軍隊，表示有意願參加。但為能提

升本國橋藝國際能見度，建議由葉氏隊代表前往參賽。

       決議：同意葉氏隊代表中華台北參加 2019年亞太盃長青組賽事，並請

             秘書處行文體育署核備。

七、 臨時動議：

八、 散會